
Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 12

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000014004 4116 0,00 12 000,000173 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 12 000,00 12 000,00

PŘÍJMY celkem 86 384 400,00 12 000,00 86 396 400,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5031 180 000,00 6 800,000000 2143 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 2) 186 800,00

000000000 5032 63 000,00 4 800,000000 2143 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        3) 67 800,00

000000000 5137 115 000,00 -13 100,000000 2143 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        4) 101 900,00

000000000 5161 500,00 1 500,000000 2143 000 Poštovní služby                                             5) 2 000,00

358 500,00 0,00 358 500,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5011 371 000,00 -25 000,000000 2221 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl6) 346 000,00

000000000 5156 55 000,00 17 500,000099 2221 000 Pohonné hmoty a maziva                                      7) 72 500,00

000000000 5362 30 500,00 7 500,000000 2221 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 8) 38 000,00

456 500,00 0,00 456 500,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                       *
000000000 5169 103 500,00 1 200,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 104 700,00

103 500,00 1 200,00 104 700,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5011 436 000,00 -3 900,000000 3314 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl10) 432 100,00

000000000 5021 72 000,00 3 900,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       11) 75 900,00

508 000,00 0,00 508 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5164 108 000,00 -72 000,000000 3511 000 Nájemné                                                     12) 36 000,00

000000000 5171 77 000,00 72 000,000000 3511 000 Opravy a udržování                                          13) 149 000,00

185 000,00 0,00 185 000,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče                            *
000000000 5031 130 000,00 -2 000,000000 3612 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 14) 128 000,00

000000000 5032 38 000,00 1 300,000000 3612 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        15) 39 300,00

000000000 5161 4 500,00 200,000000 3612 000 Poštovní služby                                             16) 4 700,00

000000000 5199 12 000,00 500,000000 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                17) 12 500,00

184 500,00 0,00 184 500,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5171 150 000,00 100 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          18) 250 000,00

000000000 6121 1 980 000,00 -100 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 1 880 000,00

2 130 000,00 0,00 2 130 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 5 205 600,00 -38 800,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl20) 5 166 800,00

000000000 5134 115 000,00 2 000,000000 3639 000 Prádlo, oděv a obuv                                         21) 117 000,00

000000000 5137 80 100,00 2 500,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        22) 82 600,00

000000000 5139 817 000,00 151 700,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           23) 968 700,00

000000000 5153 80 000,00 600,000000 3639 000 Plyn                                                        24) 80 600,00

000000000 5154 0,00 1 000,000230 3639 000 Elektrická energie                                          25) 1 000,00

000000000 5362 8 000,00 1 000,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 26) 9 000,00

000000000 6121 2 065 000,00 -114 700,000011 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       27) 1 950 300,00

000000000 6123 215 000,00 -5 300,000000 3639 000 Dopravní prostředky                                         28) 209 700,00

8 585 700,00 0,00 8 585 700,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *
000000000 5161 0,00 1 300,000000 3722 000 Poštovní služby                                             29) 1 300,00

000000000 5169 2 203 400,00 247 000,000000 3722 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                30) 2 450 400,00

2 203 400,00 248 300,00 2 451 700,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                    *
000000000 5169 5 700,00 300,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      31) 6 000,00

5 700,00 300,00 6 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5139 89 000,00 -5 000,000000 3725 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           32) 84 000,00

000000000 5169 163 000,00 -47 300,000000 3725 000 Nákup ostatních služeb                                      33) 115 700,00

252 000,00 -52 300,00 199 700,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odp *
000000000 5021 78 000,00 -1 200,000000 3729 000 Ostatní osobní výdaje                                       34) 76 800,00

000000000 5154 39 100,00 3 200,000000 3729 000 Elektrická energie                                          35) 42 300,00

000000000 5169 25 500,00 1 100,000000 3729 000 Nákup ostatních služeb                                      36) 26 600,00

000000000 5171 5 000,00 600,000000 3729 000 Opravy a udržování                                          37) 5 600,00



Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.12.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 12

147 600,00 3 700,00 151 300,00celkem:3729Paragraf Ostatní nakládání s odpady                              *
000000000 5169 404 300,00 100 000,000000 3742 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 504 300,00

106515011 5169 6 460 700,00 -100 000,000136 3742 000 Nákup ostatních služeb                                      39) 6 360 700,00

6 865 000,00 0,00 6 865 000,00celkem:3742Paragraf Chráněné části přírody                                      *
106100000 6119 0,00 41 800,000073 3744 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 40) 41 800,00

106515974 6119 0,00 98 000,000073 3744 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 41) 98 000,00

000000000 6121 72 000,00 -72 000,000000 3744 000 Budovy, haly a stavby                                       42) 0,00

106515974 6121 12 000,00 -12 000,000000 3744 000 Budovy, haly a stavby                                       43) 0,00

106100000 6122 820 000,00 -55 800,000073 3744 000 Stroje, přístroje a zařízení                                44) 764 200,00

904 000,00 0,00 904 000,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochr *
000000000 5011 277 500,00 -4 100,000000 4351 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl45) 273 400,00

000000000 5031 60 000,00 4 100,000000 4351 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 46) 64 100,00

000000000 5154 24 000,00 -4 000,000000 4351 000 Elektrická energie                                          47) 20 000,00

000000000 5169 22 000,00 4 000,000000 4351 000 Nákup ostatních služeb                                      48) 26 000,00

383 500,00 0,00 383 500,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5011 715 000,00 21 400,000000 5311 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl49) 736 400,00

000000000 5021 54 000,00 -1 900,000000 5311 000 Ostatní osobní výdaje                                       50) 52 100,00

000000000 5031 170 000,00 13 900,000000 5311 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 51) 183 900,00

000000000 5032 65 000,00 1 800,000000 5311 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        52) 66 800,00

000000000 5134 29 700,00 -600,000000 5311 000 Prádlo, oděv a obuv                                         53) 29 100,00

000000000 5137 1 300,00 -200,000000 5311 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        54) 1 100,00

000000000 5139 2 400,00 600,000000 5311 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           55) 3 000,00

000000000 5164 0,00 900,000000 5311 000 Nájemné                                                     56) 900,00

000000000 5362 1 000,00 -600,000000 5311 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 57) 400,00

000000000 6123 101 500,00 -300,000000 5311 000 Dopravní prostředky                                         58) 101 200,00

1 139 900,00 35 000,00 1 174 900,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                         *
000014004 5156 0,00 12 000,000173 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      59) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                  *
000000000 5023 1 891 000,00 -9 600,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                60) 1 881 400,00

000000000 5031 400 000,00 -2 700,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 61) 397 300,00

000000000 5032 198 500,00 -24 700,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        62) 173 800,00

000000000 5163 40 000,00 -1 500,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                63) 38 500,00

000000000 5175 1 000,00 -400,000191 6112 000 Pohoštění                                                   64) 600,00

000000000 5194 9 500,00 38 900,000191 6112 000 Věcné dary                                                  65) 48 400,00

2 540 000,00 0,00 2 540 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 4 509 700,00 79 900,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl66) 4 589 600,00

000000000 5021 68 000,00 -13 700,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       67) 54 300,00

000000000 5031 1 188 200,00 -12 300,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 68) 1 175 900,00

000000000 5032 421 000,00 5 800,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        69) 426 800,00

000000000 5042 7 000,00 -4 600,000000 6171 000 Odměny za užití počítačových programů                  70) 2 400,00

000000000 5131 2 000,00 -2 000,000000 6171 000 Potraviny                                                   71) 0,00

000000000 5133 1 000,00 -900,000000 6171 000 Léky a zdravotnický materiál                                72) 100,00

000000000 5136 9 200,00 4 400,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                73) 13 600,00

000000000 5137 108 700,00 20 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        74) 128 700,00

000000000 5139 300 000,00 20 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           75) 320 000,00

000000000 5154 125 800,00 -1 100,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                76) 124 700,00

000000000 5156 64 000,00 -10 000,000000 6171 000 Pohonné hmoty a maziva                                      77) 54 000,00

000000000 5162 165 000,00 -20 600,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                78) 144 400,00

000000000 5163 1 000,00 -1 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     79) 0,00

000000000 5164 35 000,00 -4 000,000000 6171 000 Nájemné                                                     80) 31 000,00

000000000 5167 102 500,00 -8 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 81) 94 500,00

000000000 5168 195 100,00 10 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techn82) 205 100,00

000000000 5169 800 100,00 -41 200,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      83) 758 900,00

000000000 5171 116 000,00 -30 500,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          84) 85 500,00

000000000 5172 21 500,00 3 100,000000 6171 000 Programové vybavení                                         85) 24 600,00

000000000 5173 7 000,00 -1 200,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            86) 5 800,00

000000000 5176 2 500,00 -1 600,000000 6171 000 Účastnické poplatky na konference                          87) 900,00

000000000 5192 3 000,00 -200,000000 6171 000 Poskytnuté náhrady                                          88) 2 800,00

000000000 5194 36 000,00 43 000,000000 6171 000 Věcné dary                                                  89) 79 000,00

000000000 5362 9 000,00 -1 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 90) 8 000,00

000000000 5424 42 000,00 -9 000,000000 6171 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  91) 33 000,00

000000000 5492 4 000,00 -4 000,000000 6171 000 Dary obyvatelstvu                                           92) 0,00



Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.12.2020

3
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 12

000000000 5499 925 000,00 -20 900,000190 6171 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                    93) 904 100,00

000000000 6121 300 000,00 42 600,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       94) 342 600,00

000000000 6122 100 000,00 -41 000,000000 6171 000 Stroje, přístroje a zařízení                                95) 59 000,00

9 669 300,00 0,00 9 669 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5362 1 500 000,00 -10 400,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 96) 1 489 600,00

000000000 5363 0,00 10 400,000000 6399 000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                               97) 10 400,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                   *
000000000 5901 486 600,00 -236 200,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     98) 250 400,00

486 600,00 -236 200,00 250 400,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                    *

Změny za paragraf celkem 38 608 700,00 12 000,00 38 620 700,00

VÝDAJE celkem 106 884 400,00 12 000,00 106 896 400,00

Zpracoval: Jana Brůčková    dne: 22.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Schváleno usnesením 14/2020 ZASTUPITEL                                           na zasedání dne 17.12.2020.


